КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	«23» декабря 2019г.
	с.Пировское
	                  № 35-117р

О внесении изменений в Решение

сельского Совета депутатов

«О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021годов»
 Руководствуясь статьей 51 Устава Пировского сельсовета,
Пировский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Внести в Решение сельского Совета депутатов № 26-92р от 26.12.2018г «О сельском бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» следующие изменения:

        1) в статье 1, пункт 1:
         в подпункте 1.1 цифры «22 331,20» заменить цифрами «23 356,56»;
         в подпункте 1.2 цифры «22 580,00» заменить цифрами «23 605,36»;
       2) в решении приложения 1, 4, 5, 6, 8, изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования в газете «Пировские вести».

	Председатель Пировского

Сельского  Совета депутатов
	И.о. главы  Пировского сельсовета

	____________ Е.Н. Аксенов
	______________  В.Н. Степанова